平成３０年５月１１日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ロ イ ヤ ル ホ テ ル

代 表 者 代表取締役社長 蔭山 秀一

（コード番号９７１３  東証第２部）
問い合せ先 コンプライアンス統括チーム長  朝日 英治

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成３０年５月１１日付開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 主旨

セールス統括部における海外販促活動の担当部署を東京から大阪へ移管し、関連する部署及び

グループホテル等との連携強化を図るもの。併せて、担当部署の整理を行うもの。

２．内容

 ①「MICE営業部」を「大阪営業部」に吸収する。

②「東京営業グループ」を「東京営業部」に改称する。

③「東京MICE営業部」を廃止する。

３．実施日

平成３０年５月１５日付。

 以 上